
 
UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  

DETERMINAZIONE 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità 

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   2  del  09.01.2012 Determinazio ne n.   3  del  10.01.2012 

OGGETTO:    Sig.ra Teresa Bonadie - aggiornamento p rofessionale obbligatorio. Bari 17-18  

novembre 2011. Liquidazione spese. 

L’anno duemiladodici  il giorno nove  del mese di  gennaio  nel proprio Ufficio. 

 
IL RESPONSABILE DELL’U.O. 

QUALITA’ e RISK-MANAGEMENT 
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

 
 
Vista la deliberazione n. 542 del 29.11.2011 con la quale la Sig.ra Teresa Bonadie  dipendente di questo istituto  con 
la qualifica di Collaboratore Amministrativo prof. Esperto, Responsabile del Coordinamento assegnata all’Ufficio 
Pensioni, presso l’Area Gestione Risorse Umane, è stata autorizzata a  partecipare al corso di formazione organizzato 
dalla Pubbliformez sul “Sistema Previdenziale INPDAP- Le Novità della Manovra Finanziaria” che si è tenuto a Bari 
dal 17 al 18 novembre 2011 presso l’Hotel Majesty;  

Visto che la partecipazione della Sig.ra Teresa Bonadie al  suddetto corso ha comportato una spesa di iscrizione pari 
a  € 590,00 esente IVA   giusta fattura n. 1224  del 18.11.2011  emessa da Pubbliformez s.a.s.;  

 
D E T E R M I N A 

 
• Corrispondere  in favore di Pubbliformez s.a.s di Gagliano Claudio Antonio & C. via Caronda, 136 – 95128 

Catania - la somma di € 590,00 esente IVA (CIG 3791734DDE) giusta fattura n. 1224  del 18.11.2011  emessa da 
Pubbliformez s.a.s., quali spese di iscrizione della Sig.ra Teresa Bonadie al corso di formazione sul “Sistema 
Previdenziale INPDAP- Le Novità della Manovra Finanziaria” che si è tenuto a Bari dal 17 al 18 novembre 2011 
presso l’Hotel Majesty da versare c/o il Credito Siciliano Filiale di Catania sul “conto dedicato” IBAN: 
IT97M0301916902000008001747 tramite versamento in c/c postale IT92A0760116900000012529905 
INTESTATO A Pubbliformez s.a.s.; 

 
• Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico 71210000005 del Bilancio 2011, giusta 

deliberazione n.30 del 31.01.2011;  
 
• Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Finanziarie per quanto di competenza; 
 
il Responsabile del Procedimento Legge 241/1990 

Collaboratore Amministrativo Professionale 

f.to: Dott.ssa Annamaria QUARANTA 

 

IL RESPONSABILE DELL’U.O. 

QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT  

f.to: Dr.ssa Patrizia NARDULLI 
 

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 
ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

 

BARI 



 
 
_______________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  10.01.2012   al   in corso  
 

Bari,    10.01.2012 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


